http://rcin.org.pl

165

[186] MK 8, 18
[Warszawa, 17 marca 1525181/a]

Or. MK 41, 42v–43

186/a-Advocatiae Piaszeczno186/1 demissio-186/b

Anno eodem, idem dux magnifi cus Michael186/2 de Zalywie161/1 castellanus 
Livensis totam advocatiam in villa ducali Piasseczno prope Warkam148/3 cum 
omni iure, dominio etc. duci Janussio144/3 recepta ab eodem plenaria satisfac-
tione dimissit, cessit perpetue.

[187] MK 8, 18
[Warszawa, 29 marca 1525187/a] 

Or. MK 41, 43
Kop. MK 60, 20v–21v

187b-Donatio areae Czirsk-187/c

Anno eodem, idem dux144/3 aream suam ducalem in Czersko iacentem versus 
castrum retro aream Koczikowo187/1 usque ad aream advocati cum parte mon-
tis et vallis pro construenda domo pro altarista 187/d dedit, donavit perpetue.

186/a-b MK 41: Demissio advocatie Pyaszeczno domino principi.
186/1 Piaseczno, w., pow. warecki, par. Warka (AHPMaz., Wykaz; Bijak 154).
186/2 Michał Zaliwski z Zaliwia w z. liw., Falent w pow. warsz. i Gołkowa w pow. tarcz., właśc. 
działów w Dąbrówce, Żelkowie i Proszewie w z. liw., h. Junosza, s. Mikołaja, brat Dziersława 
kuchmistrza król., Andrzeja kaszt. wis., Piotra wojskiego liw., Stanisława wojskiego liw. i Feliksa 
podkom. liw., mąż Katarzyny, wd. po Janie Wiśniewskim z Falent (po 1510), o. Jana i Andrzeja; 
star. czer. (1512–1521), chor. warsz. (1515–1517), kaszt. liw. (1517–1539), wojski warsz. (1521–
–1535), star. liw. (1524–1525), tenutariusz wsi książ. Niemojewice w pow. wareckim (1524–1532), 
zm. a. 2 VI 1539 (SHGLiw. 241–242; PiberAnd. 628).

187/a MK 41: Anno, loco et testibus, quibus supra, feria quarta ante dominicam Iudica.
187/b-c MK 41: Donatio aree Thurowski pro altarista in Cirsko.
187/d MK 41: altaris in ecclesia parrochiali in Cirsko noviter per nobilem Nicolaum Thurowski 
de Cawyeczino errecto ac fundato in eadem parochiali ecclesia in Cirsko eidem Nicolao et suis 
successoribus.
187/1 Kocikowo, siedlisko w Czersku (Wolff Nazwy 74). 
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[188] MK 8, 18
[Warszawa, 30 marca 1525188/a]

Or. MK 41, 49–50
Kop. MK 48, 987–990
Reg. 1. MS 4/3 nr 23227;     2. MS 4/2 nr 16987

Commutatio Phlatkownicza88/1 et Czarnowa188/b Nywa88/3 
domini ducis cum marsalco pro nemore 188/c districtus Rozanen[sis]
Anno eodem, idem dux144/3 totam suam boram seu nemus ducale inter granicies 
Zabielie188/1 eundo recta via ad fornacem veterem, usque ad fl uvium Grabow-
nicza188/2, item ab eo fl uvio ad aliud fl uvium Omulew188/3 eundo, item a Omulew 
ad granicies Bialobrzegy188/4, ab his vero graniciebus ad granicies Rhude188/d 
188/5, Ostrowy188/6 et Zebry142/3 et a Zebry recta via usque ad Zabielie cum 
omnibus utilitatibus etc. generoso Jacobo188/7 de Rzwieny50/5 marsalco ducatus 
Masoviae pro bonis ipsius Phlathkownicza, viginti mansos in se continentibus 
et pro triginta mansis dictis Czarnawanywa, cum omni iure etc. commutavit, 
dedit perpetue.